기술 자료
Fluke PQ400 Electrical
Measurement Window
Fluke PQ400 Electrical Measurement Window를 사용하면 패널 도어를
열거나 보조 개인 보호 장구(PPE)1을 착용하지 않고도 3상 측정 장비를
전력이 공급중인  패널에 연결할 수 있습니다.
안전 규정 준수 및 작업자 보호
Fluke PQ400에서는 테스트 시간을 단축하고 안전 유지에 도움을 주는 동

Fluke-PQ400/B, Power Quality Basic**
I17XX-FLEX2M-M2M4P, Fluke-17xx iFlex®전류 프로브
연결용 수-수 케이블 2m(4개)
I17XX-FLEX2M-M2M1P Fluke-17xx iFlex®전류 프로브
연결용 수-수 케이블 2m(1개)
I17XX-BNC-M2M, Fluke-17xx 4핀 수-BNC 수 케이블
2m(1개)
I17XX-BNC-M2F, Fluke-17xx 4핀 수-BNC 암 케이블
0.1m(1개)
Fluke-PQ-MARKER, 케이블 마커 세트 3P+N+PE
* Fluke PQ400 내용물: PQ400 외함, Fluke-17xx iFlex® 전류 프로브
연결용 수-수 케이블 2m 4개, 케이블 마커 세트 3P+N+PE, 케이블 타이
및 설명서
** Basic 버전에는 케이블, 케이블 타이 또는 마커가 포함되지 않습니다.
Fluke 173x 및 174x 제품용 추가 액세서리
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500A
12인치
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex 1500A
12인치, 3개 팩
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex 1500A
12인치, 4개 팩
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000A
24인치
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24인치, 3개 팩
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24인치, 4개 팩
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000A
36인치
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex 6000A 36
인치, 3개 팩
I17XX-FLEX6000/4PK
I40S-EL3X
I40S-EL3X/3PK